ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.10.2020 г.

        № 26
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2019 №8 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в составе:
	1)
	Юданова Светлана Андреевна
	Библиотекарь «Никоновская библиотека-филиал №45 МБУ "Централизованная библиотечная система" Омского муниципального района

	2)
	Прудченко Светлана Михайловна
	Социальный работник «КЦСОН Омского района»

	3)
	Карабаева Наталья Васильевна
	и.о. Заведующего «МБДОУ "Детский сад "ПОКРОВСКИЙ"»;

	4)
	Минко Андрей Николаевич
	Директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Покровского сельского поселения»

	5)
	Коваленко Нина Кузьминична
	Пенсионер

	6)
	Рыженков Владимир Емельянович
	Настоятель Храма Покрова Пресвятой Богородицы села Покровка

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет» http://adm-pokrovka.ru.

Глава сельского поселения                                                                        А.И. Шафрик